
ZARZĄDZENIE Nr 207/2025 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 2 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia Panu Maciejowi Dubielowi Kierownikowi 

Miejskiego Zespołu Utrzymania Infrastruktury pełniącemu obowiązki 

Dyrektora Miejskiego Serwisu Komunalnego w Nowym Dworze 

Mazowieckim pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. 2025 r., poz. 1153) art. 98 i 99 § 2 Kodeksu cywilnego 

(j.t. Dz.U. 2025 r., poz. 1071) oraz art. 86 i 87 § 2 Kodeksu postepowania 

cywilnego (j.t. Dz.U. 2024 r., poz. 1568 z późn. zm.) i art. 33 Kodeksu 

postepowania administracyjnego (j.t. Dz.U. 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) – 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Od dnia 2 października 2025 r. udzielam pełnomocnictwa Panu 

Maciejowi Dubielowi Kierownikowi Miejskiego Zespołu Utrzymania 

Infrastruktury pełniącemu obowiązki Dyrektora Miejskiego Serwisu 

Komunalnego w Nowym Dworze Mazowieckim, zwanym dalej Zakładem, do: 

1. kierowania działalnością i reprezentowania Zakładu na zewnątrz oraz 

podejmowania czynności w zakresie zwykłego zarządu powierzonym 

mieniem, 

2. składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Gminy – Miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki związanych z bieżącą działalnością Zakładu, 

w tym zaciągania zobowiązań w ramach planu finansowego Zakładu, 

przy czym czynność prawna powodująca powstanie zobowiązań 

pieniężnych wymaga kontrasygnaty głównego księgowego lub innej 

osoby upoważnionej, 

3. do reprezentowania Gminy przed sądami, organami administracji 

publicznej, organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach 

sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z 

działalnością Zakładu, 

4. do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 

pracownikom Zakładu, radcom prawnym lub adwokatom 



(pełnomocnictwo dla radców prawnych i adwokatów obejmuje prawo 

substytucji), 

5. dokonywania zmian w ciągu roku w planie finansowym Zakładu 

w przypadku realizowania wyższych od planowanych przychodów 

i kosztów, pod warunkiem, że nie powoduje to zmniejszenia wpłat do 

budżetu Gminy, ani zwiększenia dotacji z budżetu Gminy, 

6. podejmowania decyzji o likwidacji przedmiotów nietrwałych 

i w sprawach niedoborów niezawinionych oraz strat nadzwyczajnych, 

spowodowanych przez czynniki losowe. 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania, nie dłużej niż przez czas 

pełnienia obowiązków Dyrektora Jednostki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 października 2025 r. 

B U R M I S T R Z  

/-/ Sebastian Sosiński 


